the said Patrik, al and hail my dettis that war awand me befor the making off thir pre-

sent letteris, and als makis hym be the tenour herof my veray procuratowr indowtabile

and irrewocabile, to ask and requir and lyft vp the sammyn dettis, the denyaris to

summound and follow with rycht befor quhatsumeuer juge spirituale or temporale, and

ther wyn and tyn off law, hald and to effek quhat euer he do thairinto now and for euer.

In vitness heroff, becaus I haff nocht ane sel off myn awyn propir, I haf purchest with

instans the sel off ane honorabile man, Walter Buchquhannan, at Lany the thre and

twenty clay off the moneth off Nouember, the zere off God ane thowsand fyfe hundreth

and thretene zeris, befor thir vitness, Patrik Buquhannan zoungar my neuo Donald

McVoklyth, Patrik Dow, Donald Reochsoun, Donald McGilmertyn, with diuers

vtheris.

Instrument of Division in favour of Alexander Lord Hume, of the lands of

Innerallone, 3rd October 1514.

92. In Dei Nomine Amen. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat eui-

denter, quod anno Incarnationis Dominice millesimo quingentesimo decimo quarto

mensis vero Octobris die tertia, Indictione secunda, Pontificatus sanctissimi in Christo

patris et domini nostri, domini Leonis diuina prouidentia pape decimi, anno secundo:

In plena et plana curia vicecomitatus de Striueling tenta in pretorio eiusdcm die pre-

scripto, coram nobili et potenti domino Johanne Domino de Erskin, ac vicecomite de

Striueling, meque notario publico et testibus subscriptis, personaliter in judicio com-

paruit prouidus vir Andreas Mortoun, procurator et prolocutor nobilis et potentis

domini Alesandri Domini Hume ac magni camerarii Scotie. Quiquidem Andi'eas
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procurator et prolocutor nomine et ex parte dicti domini, humiliter petiit et requisiuit

a viceconiite antedicto, deseruitione cuiusdam breuis partitionis siue diuisionis capelle

regie per ipsum dominum impetrati et dicto vicecomiti presentati, ac ad cruceni fori

de Striueling per Wilelmum Quodquhen seriandum de Striueliug publice proclamati,

deseruiendi fori in pretorio burgi de Striueling, die prescripto. Quodquideni breue

dictus Johannes Dominus Erskin vicecomes recepit, et ibidem in curia perlegi fecit et

suum officiarium seu seriandum in fenestra pretorie de Striueling, partem aduersam, si

qua fuerat, pro suo jure et interesse in deseruitione dicti breuis ter per p>roclamatum pub-

licum vocare fecit, nullaque parte aduersa comparente, idem Andreas prolocutor nomine

quo supra ibidem in curia petiit et clamauit dimediam partem omnium et singularum

terrarum de Innerallone, dimediem partem molendini earundem, cum pertinentiis

jacentimn infra vicecomitatum de Striueling, et predicto domino pertinentem hereditarie.

Et tunc dictus vicecomes eligere fecit condignam assisam ad hoc juratani pro deserui-

tione dicti breuis partitionis siue diuisionis, videlicet, honorabiles viros, Duncanum

Forestar de Gerden, Ninianum Setoun de Tulchfresale, Walterum Forestar de Torwod

milites, Jacobum Edmonstoun de Bouehquhaderok, Arthurum Stewart de Culbege,

Jacobum Spettale de Blair, Robertum More de Boquhopill, Richarduni Burne de Hill,

Johannem Knok de Ardmanuel, Robertum Calender de Maner, Alexandi'um Lewing-

stoun de Treuenteran, Robertum Bruyss de Auchinbowy, Thomam Somervel filium et

beredem apperentem Dauid Somervel de Plane, Patricium Pardowin de Threty Akeris,

et Walterum Sellar. Qua assisa supradicta, de curia remota, ac cum instructionibus

juribus et allegationibus dicti Andree Mortoun prolocutoris bene avisata, in eadem curia

reentrans, decreuit, inuenit et deliberauit quod dictus Alexander tenetur habere dime-

diem omnium et singularum terrarum de Inneralloun, dimediem molendini earundem,

dimediem domuum cum suis pertinentiis, secundum tenorem carte sue. Post quamquidem

deliberationem, idem vicecomes, virtute sui officii, desuper sorte mittere fecit vt moris

est in talibus fieri consuetum, quibus sortibus sic datis et proiectis, sors dicti domiui

Alexandri Hume pro sua parte dictarum terrarum de Inneralloun, dimedia parte

molendini earundem, cum pertinentiis cecidit super solem, videlicet le sonesyde. De et

super quibus omnibus et singulis dictus Andreas Mortoun, prolocutor nomineque prefati

Domini Hume, a me notario publico subscripto sibi fieri petiit vnum aut plura, publicum

seu publica, instrumentum aut instrmnenta. Acta erant bee in pretorio prefati burgi

de Striueling, bora prima post meridiem vel eocirca, sub anno, die, mense, indictione et

pontificatu quibus supra. Presentibus ibidem prouidis viris videlicet, Alexandre Fo-

restare de Bad, Johanne Neilsoun, Thoma Porterfeild, Henrico Stewart, Johanne Darow,

Johanne Gentilman, Willelmo Burgess, Johanne Galloway, Roberto Fergussoun,
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Donaldo Howat, seriandis, et Archibaldo Dawsoun, cum diuersis aliis ad premissa

vocatis specialiter atque rogatis.

Et ego Robertas Cunynghame olericus Sanctiandree diocesis publicus auctoritate